HETLX 10 b
ke EAE
& UPA-10
[ OB ARTIS S — <& )

COEKKIKAIYALHETLR 10 b 12 BBV EIFWEERIZHYAESTETNET,
* REEZRREFTUT BHRAVEEE. AREELEYML, BELZELY,
* RENBEITESF-EE, TCHATEDRIITKENREL TS,

aNnNvIToy—%RE4t
T720-0843 5 B RfAILTTFRIRETFRIR 1415—3
(MAIL)info@kikaivya.com



mailto:info@kikaiya.com
mailto:info@kikaiya.com

BAERUEBEZCHRBEDRIIC

* IEEHBEZ DRI, B FTITHEHTZS,

HEICKVBERMEGLESES FEER G TEFEADTIEEI LS,

* ABZEKBSNDEDEMRT, BEHROCRIBEGYETDTHOMNLHIT TEZSLY,

(BABRDE. FEGUREEZTHEENTIVEY)

W B 4 b5

FEHLELTCIShE (BF) EHERL TS,
HTERDOR G, BB, NPT RENTENFELST CICIRIEEICTER LS,
KEMIIEIFELELES 7 BURIZB S RAMLTH S (BF) £ RS,

BIEER

FERARNCIEERGRAEEZ AR LA ROFERAAZEICEBLTHOHEALTZSL,

AE DD -BUEIXLIEN TS BB EAMTE LS O N (T 25 DB (I L AL T,
AESFERAFNCIE. B TERDICRAZOEEN LGOI ZHERL THLIEEE T TS,

FEAE LN TIHERALLZOTESWD, BROREORRIZEYET
BENLLEDESIEMNFENTIZEN, BHORH. KABRBORRELGYVET
REEICESHEVEIICEITSEEL. AMEDIESERLB S FECICERAZHRIEL TS,
FERADIE. AYFIL—L-TOYIICFEBDTHENTZEN, EROBHOBRRAIZHEVET,

TLR (EfBEH) ICR—RTL—rEFN SN TESLY,

R AVTFURADFNCIEBFERBRLTHSToTEZSLY,

B EAEREILAENKSITERRTNICIERIZRIVFTEE T 54E . EEIFHILIEEZL TS0,
JOvoFBLUGEIX. RNRYFIL—LEFERWIIREFET . TOVIDNBEND LICHDETL AN
FY—(2iY MRITBEDA AN FEE LR RN KBTI EEEAHYET,
BHOBECEELNHLIFEIE. BTHEVRODIRFEIEIBEEKEBEL TS,

Y ECES THEMOBVRE CHEAL TSV, ARELKE. MM TWSH TOEED, E-
E=BFROENISA TIEFERALEN TS,

=R ES AA T CIEERALAENTESLY,

EEIGFRIZBASCERICRS . BE - BIESN G THEEEL THESL,
EEPFIERICELEZBRZBERL. EAESOKRBORYILRAEDE M@ IEEBEIZ5 > YEREEE
FTEHEBNAHBYFETDTERALENTESLY,

EEFEIRLEDH. FREE(RET—VIL. ZL2FR. RN £BFRALEEETO TS,
EEEZELUSNIEEBITE DGR TZEWN, FICFRIIBRLGITEZLLIENHSIDTEDITELK
. TRITEEL TS,

BRGBAZICEH SN TV IEZTESLIVIETRIEL. RETIAHMEOHIETOEESIVRAE
RBELTLSDITTIEHYER A,




H
F
"

5] = % HMETLR 10 kY

= #£ | UPA-10

RE b2l 10 k>

" 4 2 Z& 1610 % 1§ 700 X B4T 555mm

BESSHE 7 BRBEREE (125mm | A)

SYyvE—2k0—%

135mm




BERLDIEE

[EAY—TIZD0vT)
A * EAFAILBAST-KETEREITLV=LET,
* ENT—CRHIZAAILAAS>TWNDIRENERETI,

WERAE

@V EFERRFICIENT D yvFDIT7—IREEEZITOTZE, (FiERESR)
QT ) A —IERABEBAGNIITEDIFTTEALTESLY,

@i 1 (10hY) L ETHERAIELALTLIZSLY,

Q@FHIM TIT T 2 AL TIToTIZEL, (D REESE(C. FiERRH 20 5)

A\ Z{ERFIZ
T7—REEEEFT> TR

1.DOFANEHDFAILZEAOEDLBOTERLET,
¥ MERVT (K) REBRSRESESE. FLEANERHIBESYEEA.
2. &I=.@ OLY—XLTE8 (TRORET)

RoOFTPyT% 10 BRTFLET.

EMERLT () B | '\@

PLBREAZYET
ELU—Z AT 1 BB LBH LT TFEN,
LY—ZriLTAQAF—LR—ILRUBLT
BETFROMBIZEYET.

3. @%EY @ OLY—X I INTEBOTRLYTPYILET,
4. 5FEHERLEVEEIE, LR 2&3 OREE 2 ~ 3 ERYELTTFEL,
¥ @ OESRATRH-RBCIHALTHELE.
100%DRENERMHEET
X, BRFEIEOTTSEN., BbhOREEGVET.

BEFRICDONT

MEF—DRAA—I B IZIFRFR (FIR) A EINTHYET DT, BFREBMIELTZEL,




B/ \—Y) X5 fRE

iS5 | &% 1E %51
1 EHEt 1
3 N 1
4 AFvk 1
5 huTIyg 1
6 | EEYBRE—L 2
7 RILE M12x30 8
8 | FLRIAYY 2
9 KRRk 2
10 Tyrv— M2 8
11 Tk M12 8
12 ayk 2
13 R—X 8B 2
14 | Fyb M2 4
15 Ty — M2 4
16 JARAIN— 1
17 | ARJILE M12x 30 4
18 | ARJLE M12x 30 2
19 | 7avy 2
20 | FTEBRF UL 1
21 TEIL—k 1
22 | RILk 4
23 | ALk 2
24 | R—R 1
25 R 1
26 | RUTZITE 1
27 Ty — M2 2
28 | Fuk M12 2
29 | ARJLE M8x 15 3
30 | NykTL—L 1
31 RILE M10x25 8
32 | vk M10 8
33 Jvirv— MO 12
34 | HiR—bk— 4




	使用前には取扱説明書を熟読し本製品の使用方法をよく理解してから使用してください。
	本製品の分解・改造はしないでください。修理技術者以外の人は絶対に分解や修理はしないでください。
	本製品使用前には、必ず各ネジに緩み等の異常がないかを確認してから作業を行ってください。
	使用目的以外では使用しないでください。事故や怪我の原因になります
	能力以上の重さをかけないでください。事故や怪我、本体破損の原因となります
	偏荷重にならないように常に注意し、本体の傾きを感じた場合は直ぐに使用を中止してください。
	使用中は、ベッドフレーム・ブロックに手を近づけないでください。事故や怪我の原因になります。
	プレス中（圧縮中）にベースプレートを動かさないでください。
	点検・メンテナンスの前には負荷を解放してから行ってください。
	製品が転倒しないように使用前には床にボルトで固定するなど、転倒防止措置をしてください。
	ブロックを置く場合は、ベッドフレーム上はきれいに保ちます。ブロックが障害物の上にあるとプレスが　　不
	各部の損傷や異常がある場合は、必ずお買い求めの販売店に修理を依頼してください。
	必ず固く平らで傾斜のない床面で使用してください。不安定な床面、雨が降っている中での作業や、湿った場所
	高温・直射日光下では使用しないでください。
	作業場所は明るく清潔に保ち、整理・整頓された場所で作業をしてください。
	作業中は作業に適した服を着用し、だぶだぶの衣服やネックレス等の装飾品は周囲に引っかかり怪我をする恐れ
	作業中は安全のため、保護具（安全ゴーグル、安全手袋、安全靴等）を着用し作業を行ってください。
	作業者以外は作業場に近づかないでください。特に子供は危険な行動をとることがあるので近づけないよう、十
	取扱説明書に記載されている注意事項および指示は、発生する可能性のある全ての条件および状況を網羅してい
	■パーツリスト・分解図

